
 

CITTA DI TORRE DEL GRECO 
Città Metropolitana di Napoli 

7° SETTORE  - “Urbanistica, Protezione Civile e Assetto del Territoriale” 
 Via Gen. Carlo Alberto Dalla Chiesa – Ex Complesso “La Salle” 

ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO 
EDILIZIA PRIVATA – ANTIABUSIVISMO – DISSESTI STATICI-CONDONO EDILIZIO 

 

IL DIRIGENTE 

Arch. Maria Gabriella Camera 

CONTATTI: 

mg.camera@comune.torredelgreco.na.it 

081 -883 02 82 

RICEVIMENTO: 

ESCLUSIVAMENTE PREVIA RICHIESTA 

DI APPUNTAMENTO 

 

SI COMUNICA CHE  GLI UFFICI  SARANNO APERTI AL PUBBLICO NEI SEGUENTI GIORNI: 

 

IL LUNEDÌ -  DALLE ORE 10:00 ALLE ORE 13:00 

 
IL GIOVEDÌ (previa richiesta di appuntamento) - DALLE ORE 10:00 ALLE 13:00 

 
Contatti Email Interno 

 

Ufficio 

Arch. Capasso Pasquale p.capasso@comune.torredelgreco.na.it 081 -883 03 30 Condono/Edilizia 

Privata 

Arch.Demasi Eduardo e.demasi@comune.torredelgreco.na.it 081 -883 02 24 Antiabusivismo 

Arch. Puca Domenico d.puca@comune.torredelgreco.na.it 081 -883 02 20 Antiabusivismo 

Arch.Borriello E.Gina g.borriello@comune.torredelgreco.na.it 081 -883 02 28 Antiabusivismo 

Dott. Longobardi Cristiano c.longobardi@comune.torredelgreco.na.it 081 -883 02 29 Dissesti 

Ing. Vincenzo Gallo v.gallo@comune.torredelgreco.na.it 081 -883 02 80 Edilizia Privata -

CDU 

Ing. De Angelis Carmine c.deangelis@comune.torredelgreco.na.it 081 -883 01 93 Pianificazione -

Edilizia Privata 

Ing. De Martino Maria Anna m.demartino@comune.torredelgreco.na.it 081 -883 03 38 Edilizia Privata 

Dott. Altiero Fabio f.altiero@comune.torredelgreco.na.it 081 -883 02 78 Accesso agli atti 

Geom. Giordano Giovanni g.giordano@comune.torredelgreco.na.it 081 -883 03 72 Edilizia Privata 

 

Esclusivamente previa richiesta di appuntamento 

Dott. Altiero Fabio f.altiero@comune.torredelgreco.na.it 081 -883 02 78 Accesso agli atti 

Geom. Giordano Giovanni g.giordano@comune.torredelgreco.na.it 081 -883 03 72 Edilizia Privata 

  

 

mailto:mg.camera@comune.torredelgreco.na.it

